
UCHWAŁA NR XLV/288/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zlecenia  przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w Gminnym Ośrodku Kultury, 
Promocji i Rekreacji w Warlubiu

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 68 ust. 2 i 4 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą nr 
XXXV/210/2017 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 września 2017 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminy 
Warlubie (Dz. Urzęd. Woj. Kuj.Pom. z 2017, poz. 3686) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie przeprowadzenie kontroli Gminnego Ośrodka 
Kultury, Promocji i Rekreacji w Warlubiu w zakresie całokształtu działalności jednostki, w tym prawidłowości 
prowadzenia gospodarki finansowej. Kontrola obejmuje w szczególności:

1) sposób wykorzystania dotacji z budżetu gminy,

2) poprawność dysponowania środkami finansowymi,

3) skuteczność egzekwowania należności,

4) realizacja i rozliczanie rocznego planu zadań za okres od stycznia 2018 r. do lipca 2018 r.

5) wykonywanie zleceń w odniesieniu do fakturowania zadań w okresie od 1 czerwca 2018 do okresu 
kontroli,

6) kontrola dokumentacji z zakresu ochrony danych osobowych.

§ 2. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Warlubie przeprowadzi kontrolę w okresie od dnia 20 sierpnia 
2018 r. do dnia 20 września 2018 r. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy do przedstawienia Radzie Gminy 
Warlubie sprawozdania Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu najbliższej sesji Rady Gminy Warlubie po 
zakończeniu kontroli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 5EEE0BA6-B78A-4FFB-A04C-1A64FF156601. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych
oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. Komisja rewizyjna
wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie narusza uprawnień
kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę gminy na podstawie art. 21 ust. 1.

Jednocześnie zgodnie z § 68 ust. 2 i 4 Statutu Gminy Warlubie Komisja przeprowadza kontrole zgodnie
z zatwierdzonym przez Radę Gminy planem kontroli, na zlecenie Rady lub z własnej inicjatywy, po
uzyskaniu zgody Rady. Rada zlecając Komisji przeprowadzenie kontroli określa szczegółowo zakres
i przedmiot kontroli oraz termin jej przeprowadzenia.

W związku ze zgłoszonymi uwagami i zarzutami dotyczacymi nieprawidłowości w zakresie wskazanym
w § 1 uchwały przeprowadzenie kontroli jest konieczne.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 5EEE0BA6-B78A-4FFB-A04C-1A64FF156601. Podpisany Strona 1




